tum sindicum Barchinone. 

Et hiis ita actis, statim dictus honorabilis Ferdinandus Diez d'Auig, alter ex dictis comissariis nomine 

et in persona dicte serenissime domine regine, dixit per lata verba qualiter ipsi, virtute dicte eorum 

comissionis fecerant dictam prorrogacionem et sic non admittebant dictas papiri cedulas et contenta in 

eis, dicendo quod dicta domina regina provideret circa dictas protestaciones, taliter quod dicte dissen

tientes, Deo dante, erunt contenti, mandando mihi, dicto scriptori regio, quod non claudarent dicta ins

trumenta inde facta et tradi requisita donec per dictam dominam reginam fuerit provisum. [f. 25] Dixerunt 

etiam eos stare et preservare in protestacione et aliis de super factis et continuatis. 

Et dicti Berengarius Cuquala et Johannes Oliverii dixerunt eos stare et perseverare in et per eos oblata. 

Testes fuerunt discretus Raymund Stephani, presbiter ebdomodarius ecclesie Sancti Petri de Octo

niano, prope Barchinone oriundus, Johannes Assen<;io, notarius, et Galcerandus (aporta, habitatores 

dicte ville Montissoni. 

Et post pusillum Bernardus Julia, cursor publicus et juratus dicte vil le, retulit et fidem fecit michi, dic

to regio scriptori, se presente die de dicto mandato dictorum honorabilium locumtenentium cancellarii 

preconitzasse et publicasse anafiliis claugentibus per loca solita dicte ville et more solito dictam prorro

gacionem per hec verba: 

"Oyt que vos fazen a saber la senyora reyna Lugartenente General del senyor rey que, como Cortes 

Generales fuessen e sien clamadas por mandamento suyo a los perlados, personas ecclesiasticas, nobles, 

cavalleros, scuderos e hombres de ciudades e villas de los regnos e tierras del dita senyor rey d'aqua mar 

e del regno de Mallorquas a la villa de Mon<;on por al present die, que se cante a XV dias del mes de 

noviembre e por algunas justas razones la dita senyora reyna Lugartenente no pueda seyer el dita pre-
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sent die a la celebracion de las ditas Cuertes por esto prorrogo aquellas al vint e cinquen die del present 

mes de noviembre e por que de la dita prorrogacion no pueda alguno pretender ignorancia, manda 

seyer publicada en la forma acustumbrada por la dita villa e lugares acustumbrados de aquella" 

Testimonios fueron de la sobredita relacion los honrados Johan Claret e Jayme Ferrer, habitadores en 

la dita villa de Monc;;on". 

[f. 25v] 

Et ipsa eadem die venerabilis Petrus C::apata, domicellus regni Valencie, procurator et sindicus assertus, 

ut dixit, brachii militaris dicti regni qui aplicuerat ad dictam villam Montissoni, post factam dictam prorro

gationem se presentavit, presente me, dicto regio scriptore, coram dicto honorabile Jaufrido de Ortigiis, 

locumtenenti cancellerii predicto offerens se tradere in scriptis quandam protestationem per ipsum, ut dixit, 

faciendam adversus dictam prorrogationem, asserendo ipsam fore fiendam per dictum regem personaliter 

et non per alium de quam protestatus fuit verbo petentis hec in presentí mencionari processu. 

[16.Xl.14351 Et die mercurii sexta decima dicti mensis novembris, Franciscus Ripoll, civis Minorise, principatus Cat-

halonie sindicus, actor et procurator universitatis dicte civitatis per dictis Curiis Generalibus, comparuit 

coram dicto honorabile Jaufrido de Ortigiis, locumtenente predicto, et ad faciendum fidem de suis sin

dícatu, actoria et procuratione, obtulit quoddam instrumentum publicum clausum per Jacobum Guitar

des, notarium publicum Minorise, pro vernaculi proposito Minorise, actum die quarta presentís mensis 

novembris prout in eo continetur. 

ltem, etiam eadem die, venerabilis Andreas de Villa, civis Vicensis, consiliarius anno presentí in capi

te partís regie et inferioris dicte civitatis Vicensis procurator, nuncius, sindicus et actor universitatis dicte 

partís regie et inferioris dicte civitatis Vicensis comparuit pro dictis Generalibus Curiis celebrandis coram 

dicto honorabile Jaufrido de Ortiguiis et faciendo fidem de suis procuratione, sindicatu et actoria pro

duxit quoddam publicum instrumentum actum in domo consilii dicte civitatis die decima sexta die dicti 

et presentís mensis novembris et clausum per Petrum Marchi Poqui, notarium publicum Vicensis aucto

ritate domini Vicensis episcopi. 

[f. 26] 

¡2s.x1.143Sl ltem, die veneris, computata vicesima quinta novembris proxime dicti, ad quam dicta Generali Curia 

fuit, ut predicitur, prorrogata, constitutis personaliter intus dictam ecclesiam Beate Marie Montissoni, 

dicto honorabile Jaufrido de Ortigiis, comissario et locumtenente cancellerii predicto, et presentibus 

honorabilis Sanccio Lasierra, habitatore ville Montissoni, ut locumtenente dicti honorabile Justicie regni 

Aragonum ac Raymundo de Papiolo predicto, convenerunt ibídem subscripta de causa ad sonum cam

pane hora et dicte ville reverendus in Christo pater Simon, Barchinone episcopus, dictique 

Frater Matheus Montull 

Pascasius Clavilla 

Ferdinandus de Turribus 

Martinus Ferdinandi et